广告6
2024年5月30日 版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

公告
该地块位于三十五中西巷以东、三十五中学院以南，面积约14亩，房屋拆迁补偿协议133份，其中一次性货币补偿70户，回迁安置63户。现将补偿情况公示如下。公示期为7

天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐证材料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。联系人：梁国强 联
系电话：0471-2631032 电子邮箱：2513255954@qq.com

70户一次性货币补偿明细表
表一 单位：元
序 号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

合计

协议编号

0000210
0000212
0000214
0000218
0000216
0000217
0000213
0000142
0000141

0000221
0000143
1503727
0000148
1503729
1503730
0000149
1503676
1503679
1503678
1503680
1503681
1503683
1503682
1503731
0000150
1503687
1503732
1503689
1503691
1503692
1503693
1503734
1503695
1503694
1503700
1503701
1503702
1503735

1503705

1503707
1503737
1503703
1503741
1503744
1503736
1503742
1503745
1503749
1503748
1503713
1503747
1503719

协议时间
2014. 3. 10
2014. 3. 15
2014. 5. 14
2014. 5. 26
2014. 6. 23
2014. 7.4
2014. 7.4
2014. 7.4

2014.07. 28
2014.8.4

2014.08. 22
2014.09. 02
2014.09. 13
2014.09. 26
2014.09. 30
2014.10.26
2014. 1.4
2016. 11.3
2016. 8.21
2017. 2. 22
2017. 3.6
2017. 3.9

2017. 1. 17
2017. 3.21
2017.4.3
2017.4.6

2017.4. 19
2017.4.30

2017. 10. 30
2017. 11. 14
2017. 12. 11
2017. 12. 18
2017. 12. 25
2018. 1.3
2018. 1.4
2018. 1.7
2018. 1.7

2018. 1. 15
2018. 1. 15
2018. 1.29
2018. 2. 1
2018. 1. 17
2018. 2.3
2018. 3.21
2018. 3. 30
2018.4. 17
2018.4. 18
2018.4. 18
2018.4. 23
2018.4.25
2018.4.27
2018. 5.4

2018. 5. 14
2018. 6. 13
2018. 6. 14
2018.6. 14

2018.6. 24

2018. 7. 10
2018. 8.7
2018.10.29
2018. 11.30
2018. 11.29
2019. 1.3

2019. 1. 11
2019. 1.31
2019. 3.8

2019. 3. 12
2019. 3. 22
2019. 3. 25
2019.6.6

户主姓名
王跃华
孙淑香
聂玉宾
刘文玉
耿铁山
许庆亭
焦泽恩
赵淑瑛
武文斌
张华

侯兴权
田华

陈云彩
任义

王秀珍
祁宝华
郭秀清
汪真年
遇琦
关寰

戴金翔
周广俭
王立方
沈二平
王和平
闫华增
丁敏志
孙振国
关奇阁
朱明

张惠斌
叶维新
麻淑海
耿相起
王殿荣
刘力平
马志红
王风玲
王风玲
冀占军
刘世华
朱景荣
董文志
赵辉

王锦华
毛永森
张建民
张二林
潘文娟
申景铭
高若宇
张志强
吴限

周兴林
林涛
马莉

卢信

贾福先
高康庄
樊鑫

王国灿
李欣荣
曹孝贤
林杭生

孟和吉尔格勒
周宝国
侯芬

宋利萍
侯一凡
任丽萍

收款人姓名
王桂荣
范淑玲
杨永军
本人
本人

李宁馨
王美玲
本人
本人
周翔
本人
本人
本人
本人
本人
本人
本人

汪晓春
宋小晚
关平

戴富杰
本人

刘彩英
本人

胡永峰
闫祥春
聂烨红
孙涛

巴特尔
于燕
本人
本人

葛改云
耿庆芳
贺红霞
本人
本人
本人
本人
本人

韩秀珍
本人
本人
本人
本人
本人

张瑞娟
张军花
本人
本人
本人
本人
本人
本人
陈彬
本人

程寄峰

本人
高晓红、高宝善

樊晶
许建兰
李晓燕
曹平
本人

武宁哈图
本人

岳文彤
王海岩
本人
本人

原房位置
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼4单元3层32
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼4单元2层29
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼4单元2层28
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼4单元2层27
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼2单元3层14号
赛学区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼1单元2层5号

新城区乌兰察布西路35中巷电影公司 5-3
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼1单元3层6号
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼0单元2层2

赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼4单元1层26号
新城区35中巷电影公司2-36

赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼1层3单元17号
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼1单元2层3
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司1号楼3单元3层22

赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼1单元1层2号
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼1层2单元9号
赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼1单元4层33号

新城区乌兰察布路35中巷糖研所宿舍 西-15
新城区乌兰察布路35中巷糖研所宿舍 东-1
新城区乌兰察布路35中巷糖研所宿舍 东-6

赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1号楼0单元4层4
新城区乌兰察布路35中巷糖研所西-13
新城区乌兰察布路35中巷糖研所东-8
新城区乌兰察布路35中巷糖研所东-7

新城区35中巷糖研所西单元-14
新城区乌兰察布路35中轻工厅轻纺楼 1-1-4

赛平区乌兰察布西路三十五中西巷电影公司宿舍1弓楼3单元1层18
新城区乌兰察布路35中糖研所宿舍楼 东-4

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-2-6
新城区乌兰察布西路35中巷轻工厅南 楼2-4

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-3-8
新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼2-7

赛罕区乌兰察布西路三十五中西巷轻工厅2号楼1层1单元2号
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-4-4

新城区乌兰察布路35中轻纺楼2号楼1 层3単元3号
新城区乌兰察布路35中轻工厅宿舍1号 楼1层2单元3号

新城区乌兰察布路35中西轻工厅1-2- 12
赛罕区乌兰察布路35中轻工业公司宿 舍2号楼3层3单元8号

赛罕区乌兰察布路35中巷2-3-9号
赛罕区乌兰察布路35中巷轻纺楼2-1-5 号

新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼2-1
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1号楼4 层3单元7号

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-2-1
新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼2-10

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-3-6
新城区乌兰察布路35中轻纺楼2-1-6
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-4-3

新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼4-2
新城区乌兰察布路35中西轻工厅1-1-7
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-2-4

赛罕区乌兰察布路35中巷轻纺厅宿舍2 号楼4层3单元12号
新城区乌兰察布路35中西轻工1 -2-6

赛罕区乌兰察布路35中巷内蒙轻工厅 家届楼2号楼2层1单元3号
新城区乌兰察布路三十五中西轻工厅 1-4-1

新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼4-5
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1号楼1 层3单元1号

赛罕区乌兰察布路35中巷2-1-1号

新城区乌兰察布西路35中巷内蒙轻工 厅南楼4-7
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-3-4

新城区乌兰察布路三十五中西轻工1- 2-11
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-1-2
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-1-1
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-2-5
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-2-2
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-4-5
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1-1-7

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1号楼2 单元7号
赛罕区乌兰察布路35中巷1-4-7号
新城区乌兰察布路35中轻纺楼1号楼

新城区乌兰察布路35中轻纺楼1号楼1 层4单元2号

建筑面积
57.74
57.74
53.95
55.02
55.02
55.02
92.71
55.02

103.43
76.24
78.79
73.52
55.02
55.02
73.52
73.52
82.12
97.00
74.71
97.00

103.43
97.00
97.00
56.82
54.12
84.59
73.52
97.00
84.59
56.89
84.59
74.54
72.01
94.33
59.95
57.11
57.11
49.42
61.07
72.90
74.54
86.93
86.93
56.89
84.59
72.90

117.84
73.78
72.31
84.59
61.07
57.11
72.01
73.10
73.78
86.93

72.01

73.78
84.59
53.41
84.59
86.93
86.93
84.59

117.84
86.93
86.93

117.84
117.84
94.33

5,393.94

最终补偿金额
650,000.00
650,000.00
710,000.00
700,000.00
655,000.00
655,000.00
940,000.00
650,000.00

1,050,000.00
830,000.00
900,000.00
849,900.00
648,000.00
650,000.00
850,000.00
950,000.00
960,000.00
850,000.00
717,216.00
931,200.00

1,250,000.00
932,570.00
920,000.00
525,445.00
220,328.00
786,687.00
925,000.00

1,125,115.00
812,064.00
608,000.00
950,000.00
850,000.00
836,436.00

1,080,079.00
683,430.00
650,655.00
650,655.00
574,852.00
700,342.00
813,855.00
823,820.00

1,000,043.00
1,000,043.00
682,680.00
977,860.00
880,000.00

1,378,728.00
863,226.00
867,000.00
989,703.00
732,840.00
685,320.00
850,000.00
877,200.00
959,140.00

1,011,865.00

787,225.00

900,000.00
964,326.00
790,000.00
989,703.00

1,100,012.00
1,025,774.00
1,059,913.00
1,437,648.00
1,180,090.00
1,300,000.00
1,767,600.00
1,767,600.00
1,465,000.00

62,806,188.00

备注
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第一批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第二批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第三批
第四批
第四批

第四批,现已支付
49.8518万元，剩余
28.8707万元未支付

第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批
第四批

51户已签订回迁安置房补充协议明细表
表二 单位：元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

姓名

史太全
梁建鸣
赵清和
杨贵荣
杨万义
崔鉴东
崔亚平
李德明
郭贵

张憨小
辛巧云
韩振津
赵颖

郑中秋
包玉林
李旺春

朱冠华/王赟
路玉平

廉恒（刘冠军）
张献瑞
韩斯琴
马高善
张启芝
宋泉

回迁协
议号

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024

2024年新签订协议

回迁安置
面积
96.81
103.95
104.02
96.81
96.81
95.17
104.02
103.95
96.81
103.85
104.02
103.95
96.81
104.02
96.81
103.95
104.02
100.10
103.95
103.95
96.81
96.81
103.95
104.02

回迁安置房
位置

2号楼2单元
2号楼2单元
1号楼2单元
2号楼2单元
2号楼2单元
2号楼3单元
1号楼2单元
1号楼3单元
2号楼2单元
1号楼1单元
1号楼2单元
1号楼3单元
2号楼2单元
1号楼3单元
2号楼2单元
1号楼2单元
1号楼3单元
1号楼2单元
1号楼1单元
1号楼1单元
2号楼2单元
2号楼2单元
1号楼3单元
1号楼3单元

应收回迁安置房补差款“+”
应付回迁安置房补差款“-”

最终计算值+为应收款

20,000.00
129,306.00
-80,000.00

0.00
50,000.00

0.00
130,000.00
80,000.00

0.00
37,800.00

40,000.00
144,712.00
70,000.00
150,000.00
70,000.00

0.00
131,571.00

0.00
0.00

50,000.00
0.00

50,000.00
245,087.00

备注

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

合计

班福
李秀梅/卢红胜

高秀峰
刘凤琴
张和平

白勇/康翠平
韩凤玲 /张廷顺

杨永元
李晓丽
李国平
青松

王桂莲
陈芝业
王怀玉
张汉深
沈彩荣

哈斯高娃
张荣华
马志刚
丁世勤
王希忠
张志勇

车宝瑛/张晓予
姜慧

徐连珍/赵培芬
代果燕

何玉佩/陈长翠

025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
041
042
043
045
046
047
048
050
051
052
053

056

96.81
96.81
95.17
104.02
96.81
104.02
104.02
104.02
104.02
96.81
104.02
103.95
159.95
104.02
104.50
96.81
133.91
103.95
103.95
104.02
104.02
104.02
103.95
119.00
104.02
119.00

186.62

2号楼3单元
2号楼3单元
2号楼2单元
1号楼3单元
2号楼2单元
1号楼3单元
1号楼1单元
1号楼3单元
1号楼1单元
2号楼2单元
1号楼1单元
1号楼1单元
2号楼2单元
1号楼3单元
1号楼4单元
2号楼3单元
1号楼2单元
1号楼4单元
1号楼1单元
1号楼2单元
1号楼2单元
1号楼3单元
1号楼1单元
1号楼4单元
1号楼4单元
1号楼2单元

2号楼3单元（两
套）

30,000.00
0.00

23,162.00
32,024.00
40,000.00

0.00
0.00

37,017.00
170,000.00
-5,000.00
170,000.00
100,000.00

0
100,000.00
9,400.00

137,424.00
20,000.00
199,400.00
70,000.00

0.00
0.00

180,000.00
30,000.00
90,000.00
50,000.00
-70,000.00

741192

3473095

12户未签订回迁安置房补充协议明细表
表三 单位：元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

合计

姓名

王鹤亭
康伟
刘娟
薛辉

董德魁
李丽

卢家昌
王树山
李志宇
邢进

郑培根/白文刚
田文治

已拆房屋建筑面积

55.58
55.02
59.95
56.82
34.44
58.72
86.93
72.01
57.11
72.31
73.78
73.10
755.77

回迁面积
应回迁安置面积

80.58
70.02
84.95
81.82
59.44
83.72
111.93
97.01
82.11
97.31
98.78
98.10

1045.77

实际回迁安置面积
138.60
138.60
138.50
138.50
138.50
138.50
138.50
138.50
133.00
208.30
208.30
138.50
1796.30

应收回迁安置房补差款“+”应付回迁安置房补差款“-”

100,000.00
100,000.00
30,000.00
90,000.00
200,000.00
150,000.00

0.00
50,000.00
120,000.00
220,000.00
180,000.00
20,000.00

1,260,000.00

备注